
Sportschützensektion Ingolstadt- Unsernherrn
Im Gau Ingolstadt des BSSB

Ergebnisliste
Zur Jugendrunde und zum Jugendwettbewerb 2006

Beteiligung der Vereine

Jugendrunde Jugendfernwettbewerb LG/ LP an allen vier Schießtagen
Schützen/in

SV Bavaria Weichering e. V. SV Blücher Spitalhof 20
SV Blücher Spitalhof SV Bavaria Weichering e. V. 10
SV St. Hubertus Niederstimm ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 12
ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. SV Die Buren Hundszell e. V. 9
Klg.pri.FSG Ingolstadt SV Edelweiß Brunnenreuth e. V 6
SV Edelweiß Rothenturm e. V. SV Edelweiß Rothenturm e. V. 4
SV Adler Unsernherrn  e. V SV St.Hubertus Niederstimm 4

Kgl.priv.FSG Ingolstadt 3

http://www.neusob.de/schuetzensektion-in

Herzlichen Dank an unseren Sponsoren 
der Jugendschützen- Scheibe mit Beigabe von der Firma GEWI Gerhard Winter

Alfred Kerscher
1.Sektionsjugensportleiter



Jugendrunde Einzelwertung 2006

Name/ Vorname Verein Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Summe Schnitt
Schw arzer Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn 249 267 268 272 271 1327 265,4
Sixl Nikolas ZSG Bavaria Unsernherrn 265 272 268 273 260 1338 267,6
Bauer Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn 180 172 178 215 191 936 187,2
Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn 256 253 246 250 247 1252 250,4
Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn 240 247 243 250 253 1233 246,6
Ertl Stephan ZSG Bavaria Unsernherrn 192 200 190 202 784 156,8
Neumeier Sabrina 256 258 248 259 263 1284 256,8
Mißbichler Marina St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn 106 156 150 412 82,4
Huber Pia St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn 216 216 225 199 207 1063 212,6
Giesl Florian St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn 201 220 208 223 215 1067 213,4
Bittner Tim Kgl.priv. FSG Ingolstadt 252 248 254 263 251 1268 253,6
Müller Stephanie Kgl.priv. FSG Ingolstadt 235 225 228 226 220 1134 226,8
Reitinger Stefan Kgl.priv. FSG Ingolstadt 172 203 199 217 213 1004 200,8
Schreiber Armin Kgl.priv. FSG Ingolstadt 175 175 350 70,0
Loiber Kevin Kgl.priv. FSG Ingolstadt 124 168 175 166 132 765 153,0
Handok Eduard Kgl.priv. FSG Ingolstadt 138 113 251 50,2
Meyer Christoph Kgl.priv. FSG Ingolstadt 180 186 214 203 217 1000 200,0
Eberl Alexander Edelw eiß Rothenturm 169 171 340 68,0
Kröner Alexander Edelw eiß Rothenturm 213 211 226 228 236 1114 222,8
Jahn Matthias Edelw eiß Rothenturm 207 231 201 229 206 1074 214,8
Hilneder Andreas Edelw eiß Rothenturm 219 213 215 233 233 1113 222,6
Gerbl Michael Edelw eiß Rothenturm 189 189 37,8
Eberlseder M. Edelw eiß Rothenturm 161 161 32,2
Timorcin Taksu Edelw eiß Rothenturm 231 225 215 241 250 1162 232,4
Kerler Sabine Blücher Spitalhof 220 243 247 252 962 192,4
Zeller Christoph Blücher Spitalhof 243 252 231 237 241 1204 240,8
Röder Stephan Blücher Spitalhof 244 244 248 260 251 1247 249,4
Kurrer Alexander Blücher Spitalhof 215 216 222 235 231 1119 223,8
Koller Christina Blücher Spitalhof 219 227 208 229 883 176,6
Bussolera Marco Blücher Spitalhof 140 136 131 211 618 123,6
Dachs Maximilian Blücher Spitalhof 205 182 203 590 118,0
Knickel Daniel Bavaria Weichering 223 219 223 234 241 1140 228,0
König Andrea Bavaria Weichering 175 197 183 226 218 999 199,8
Kössl Christian Bavaria Weichering 195 194 190 203 225 1007 201,4
Huber Barbara Bavaria Weichering 182 209 228 221 221 1061 212,2
Majew ski Sandra Bavaria Weichering 188 200 228 236 226 1078 215,6

Jugendrunde 2006
Mannschaftswertung

13,01 20,01 27,01 3,02 10,02 Summe Schnitt

ZSG Bavaria Unsernherrn 770 792 782 795 784 3923 980,8
Blücher Spitalhof 606 723 722 744 744 3539 884,8
Kgl.priv. FSG Ingolstadt 667 676 696 706 688 3433 858,3
St. Hubertus Niederstimm/ 673 694 681 681 685 3414 853,5
Adler Unsernherrn
Edelweiß Rothenturm 663 669 656 703 719 3410 852,5
Bavaria Weichering 706 628 679 696 692 3401 850,3

St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn



Jugendrunde Einzelwertung 2006

Teilnahme von Insgesamt 36 Jung-Schützinnen/ Schützen 2006 (31 Schützen2005)

Platz Name/ Vorname Verein Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Summe Schnitt
1 Sixl Nikolas ZSG Bavaria Unsernherrn 265 272 268 273 260 1338 267,6
2 Schw arzer Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn 249 267 268 272 271 1327 265,4
3 Neumeier Sabrina 256 258 248 259 263 1284 256,8
4 Bittner Tim Kgl.priv. FSG Ingolstadt 252 248 254 263 251 1268 253,6
5 Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn 256 253 246 250 247 1252 250,4
6 Röder Stephan Blücher Spitalhof 244 244 248 260 251 1247 249,4
7 Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn 240 247 243 250 253 1233 246,6
8 Zeller Christoph Blücher Spitalhof 243 252 231 237 241 1204 240,8
9 Timorcin Taksu Edelw eiß Rothenturm 231 225 215 241 250 1162 232,4

10 Knickel Daniel Bavaria Weichering 223 219 223 234 241 1140 228,0
11 Müller Stephanie Kgl.priv. FSG Ingolstadt 235 225 228 226 220 1134 226,8
12 Kurrer Alexander Blücher Spitalhof 215 216 222 235 231 1119 223,8
13 Kröner Alexander Edelw eiß Rothenturm 213 211 226 228 236 1114 222,8
14 Hilneder Andreas Edelw eiß Rothenturm 219 213 215 233 233 1113 222,6
15 Majew ski Sandra Bavaria Weichering 188 200 228 236 226 1078 215,6
16 Jahn Matthias Edelw eiß Rothenturm 207 231 201 229 206 1074 214,8
17 Giesl Florian St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn 201 220 208 223 215 1067 213,4
18 Huber Pia St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn 216 216 225 199 207 1063 212,6
19 Huber Barbara Bavaria Weichering 182 209 228 221 221 1061 212,2
20 Kössl Christian Bavaria Weichering 195 194 190 203 225 1007 201,4
21 Reitinger Stefan Kgl.priv. FSG Ingolstadt 172 203 199 217 213 1004 200,8
22 Meyer Christoph Kgl.priv. FSG Ingolstadt 180 186 214 203 217 1000 200,0
23 König Andrea Bavaria Weichering 175 197 183 226 218 999 199,8
24 Kerler Sabine Blücher Spitalhof 220 243 247 252 962 192,4
25 Bauer Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn 180 172 178 215 191 936 187,2
26 Koller Christina Blücher Spitalhof 219 227 208 229 883 176,6
27 Ertl Stephan ZSG Bavaria Unsernherrn 192 200 190 202 784 156,8
28 Loiber Kevin Kgl.priv. FSG Ingolstadt 124 168 175 166 132 765 153,0
29 Bussolera Marco Blücher Spitalhof 140 136 131 211 618 123,6
30 Dachs Maximilian Blücher Spitalhof 205 182 203 590 118,0
31 Mißbichler Marina St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn 106 156 150 412 82,4
32 Schreiber Armin Kgl.priv. FSG Ingolstadt 175 175 350 70,0
33 Eberl Alexander Edelw eiß Rothenturm 169 171 340 68,0
34 Handok Eduard Kgl.priv. FSG Ingolstadt 138 113 251 50,2
35 Gerbl Michael Edelw eiß Rothenturm 189 189 37,8
36 Eberlseder M. Edelw eiß Rothenturm 161 161 32,2

Jugendrunde nach Punkte/ Ringe 2005

Platz Verein Punkte Ringe
1 ZSG Bavaria Unsernherrn 10 3923
2 Blücher Spitalhof 8 3539
3 Kgl.priv. FSG Ingolstadt 6 3433
4 St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn 2 3414
5 Edelweiß Rothenturm 2 3410
6 Bavaria Weichering 2 3401

St. Hubertus Niederstimm/ Adler Unsernherrn



GEWI Gerhard Winter
Handel für Jagd- und
Schießsportzubehör
Bahnhof 6, D86706 Weichering
Tel: 08454  / 95067
Fax: 08454 / 95161
Mobiltelefon: 0173 / 38 70 373
http://www.gewi-schie      sss      port.de  
email: gerhard.winter@gewi-schie      sss      port.de      

Sie erhalten bei uns ...
Munition für  Lang-  und  Kurzwaffen,  Ihren  gesamten  Bedarf  an 
Wiederladezubehör,  Vorderladerwaffen  u.  -zubehör,  Gießkokillen  und 
Kalibrierungen.  Außerdem
bieten  wir  Ihnen  sämtliche  Ausrüstung  für  die  Jagd und  Ihren  Jagdhund, 
Messer und andere Schneidwaren. Sie erhalten auch alle Schießscheiben und 
Ihr Schießsport-
zubehör bei uns.
In unserer mechanischen Werkstatt fertigen wir auch  Individuelles für Ihren 
ganz speziellen Bedarf.

NEU  :  Durch  unser  großes  Pulverlager  können  wir  Ihnen  jetzt 
auch  das  breite  Spektrum  der  Nitro-,  Schwarz-  und 
Böllerpulversorten anbieten! 
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